BAGATA (Raphael) et PERETTI (Bapt.) an. 1586. Præfationem una præmiserunt editioni Veron. operum S. Zenonis, XI, 239. Nonnulla de vita S. Zenonis, *ibid.* Ratio istius editionis, *ibid.* Traditio Ecclesiæ Veron. invocatur, 241. Quæ non sint S. Zenonis, *ibid.* Quædam de illius doctrina, 242. De his qui in his operibus emendandis laborarint, 245. Quid sentiendum de hac edit. 247.

BAILLETUS (Adr.), presbyter, eruditus criticus, Belovaci natus, 1649, et 1704 denatus. Vitam conscripsit actoris Vitensis episcopi in Africa LVIII, 177. — Martirolog. Rom. die 25 August. inscribitur, *ibid.* Liberius episc. creditur, *ibid.* Locus exsilii ignotus, 178. Persecutionis Vandalicæ historiæ scripsit an. 487, 179. Saturnicus vita functus, successorem Gondebaldum habuit, *ibid.* Victor primum Provinciæ Byzacenzæ factus, *ibid.* Iran regis Thrasamundi incurrit et in Sardiniam relegatus e-t, 180. Ibi mortuus est circa an. 510.

BALDINIUS (J. F.) doctus Itæliæ et congreg. Sacerdotum, Brixivæ natus an. 1677, et an. 1765 defunctus. Annotationes in S. Bonifacium pp. (LXXX, 101. — Item in S. Deusededit pp. 358. — Item in Bonifacium V. 432. — In Joannem VII pp., 55. In Constantinum pp., 550. — In Gregorium pp. 481. — In S. Zachariam pp. 915. — In S. Stephanum II. pp. 975 et seqq.

BALDINUS (Franciscus) jurisconsultus præfatus

Atrebatii natus 1520, et 1575 defunctus; multis in locis jus edocuit. Illi debetur dissertatio de Minutii Felicis *Octavio*, III, 179. Ostendit quod libellus sive dialogus cui titulus *Octavianus* vere sit Minutii Felicis, non autem Arnobii, ut primo putaverat; quod Minutius Felix iusignis fuerit fori Romani caudidicus, *ibid.*, et serio Christianus 201. Quo tempore appareat Minutium Romæ causas egisse, 202. Illius ardor ad scientiam rerum divinarum, *ibid.* Quamquam esset Romani fori conditio, temporibus Minutii Felicis, 203. Cur formam dialogi elegerit Minutius, 204. Quod Arnobius et Lactantius eandem causam quam Minutius egerunt, 205. Refert Cæciliæ arguepta in causa deorum, quæ vehementer refellit Octavianus. Quomodo calumniæ in Christianos facile refutantur, 210. Præfationes ad Iedit. Opp. S. Optati. — *Belulium* ep. J. Luttellierio antistiti Aquiescentensi, XI, 1103. Ratio datur edendi hæc opera maiori fidelitate. Quid de auctoribus Africanis intersit 1105. Quis fuerit S. Optatus, 1106. Ejusdem Calvinio epist. 1108. Illam arguit ex eo quod per eum in errorem inductus sua bona fide abutebatur ad confirmandas impias doctrinas, et vehementer protestatur nullo modo ipsum consentire tali agendi rationi, 1109. Quædam puncta disputantur quibus ab omni labe se purgat ab hac conniventia 1110. Illum revocat ad sanam mentem SS. Basili, Chrysostomi, Optati, etc., 1118. — Præfatio ad lectorem XI, 150. Ratio novæ et secundæ edit. S. Optati 1150. Unde fuerit S. Optatus 1151. Quid Miievitanus, *ibid.* Adnotationes criticæ in septem libros S. Optati, 1153 et *seqq.* Epist. Joan. Filio episc. Meldensi De hist. collat. Carthag. 1459. — Monitum lectori, 1441.